
UCHWAŁA NR XXXIX/320/22 
 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/12/14 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie 
nadania Statutu Powiatowemu Domowi Pomocy Społecznej „Feniks” w Skoczowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), po przeprowadzaniu konsultacji zgodnie 
z uchwałą nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1.  

W Statucie Powiatowego Domu Pomocy Społecznej „Feniks” w Skoczowie, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr II/12/14 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 16 grudnia 2014 roku w sprawie nadania Statutu 
Powiatowemu Domowi Pomocy Społecznej „Feniks” w Skoczowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Dom przeznaczony jest dla 102 osób.” 

2) w § 4, zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Dom przeznaczony jest dla osób dorosłych niepełnosprawnych 
intelektualnie.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A54F58-9BF6-412E-A430-FE973E432528. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


